



Kungsängens
Folkdansgille



Familjehelg för nybörjare med gammeldans, folkdans och barnlekar

Vi hälsar familjer i alla konstellationer välkomna

Lördag-söndag 10-11 september

I den unika miljön i **Kungsängens hembygdsgård** lär vi ut grunderna i gammeldans och några enkla folkdanser. Barnen får eget program med dans och barnlekar. Under en helg får ni även lära känna vår förening och vår verksamhet.



Preliminärt program:

Lördag kl 13.00

Presentation av Kungsängens folkdansgille, vår verksamhet och lite av vår historia och vad vi har gjort i snart 70 år.

Vuxna; grunderna i vals, schottis och polka

Barn; Danslekar och klassiska lekledningssånger

Kaffe med dopp på eftermiddagen med visning av folkdräkter

Lördag kväll

Gemensam middag tillsammans med delar av folkdansgilletts medlemmar. Efter middagen dansar vi det vi lärt oss under dagen tillsammans med erfarna dansare i gillet.



Söndag kl 11.00

Vuxna och barn; Vi lär ut några enkla folkdanser med turer

13.00

Vi serverar en enkel lunch

14.00

Repetition innan deltagarna avslutar med uppvisning inför alla!

15.30

Avlutning med diplom till alla deltagare

Levande musik
hela helgen!



Arrangör: Kungsängens folkdansgille

Plats: Kungsängens hembygdsgård, Kyrkvägen 22, Kungsängen.

Datum: lördag och söndag 10-11 september 2022

Anmälan till: info.kfg@gmail.com eller på tel 070-751 49 65

Sista dag för anmälan: fredag 2 september

OBS, begränsat antal deltagare. Först till kvarn!

Deltagaravgift 150:- per person inkl. fika, middag och lunch.

Efter kursen så startar vi både barngrupp och nybörjargrupp för vuxna. Bli medlem och lär dig dansa och ha roligt i vår mycket trevliga och aktiva förening.



Kungsängens
Folkdansgille

KULTURENS
studieförbundet för kulturövare

Kungsängens folkdansgille har varit verksamt i snart 70 år. Förutom att vi varje vecka dansar och lär oss nya danser så arrangerar vi varje år publikt julgransplundring, midsommarfirande och spelmanstämma.

Vi har dessutom egna arrangemang med valborgfirande, gökotta, luciafirande och möten med middag och dans. Varje år görs även en eller flera resor, både i Sverige och Europa.